
Gerlach Flow Zestaw Sztućców Dla 6 Osób Ze
Stali Szlachetnej Nierdzewny Komplet Łyżka
Widelec Nóż Obiadowy Łyżeczka Do
Zmywarki Połysk 24 El
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Cena: 227.21 zł

Opis

Gerlach Flow Zestaw Sztućców Dla 6 Osób Ze Stali
Szlachetnej Nierdzewny Komplet Łyżka Widelec Nóż
Obiadowy Łyżeczka Do Zmywarki Połysk 24 El
Producent: Gerlach

ELEGANCKI ZESTAW SZTUĆCÓW: Zestaw sztućców Flow dodaje stołowi ponadczasowej elegancji. Zestaw dla 6 osób
jest wykonany ze stali nierdzewnej, która jest wytrzymała. Sztućce są idealne do wykorzystania w domu, hotelach i
restauracjach.

ZESTAW SZTUĆCÓW ZE STALI NIERDZEWNEJ 18/10: Dzięki stali nierdzewnej zestaw sztućców jest odporny na korozję
i nadaje się do mycia w zmywarce. Nasz klasyczny komplet sztućców to idealne uzupełnienie każdej dekoracji stołu.

KLASYCZNA DEKORACJA STOŁU: Zestaw stołowy Antica został zaprojektowany z myślą o wielbicieli klasyki. To linia na
specjalne okazje. Sztućce te są masywne, lecz precyzyjnie wyważone, co gwarantuje komfort podczas posiłków.

ELEGANCKI ZESTAW SZTUĆCÓW: Zestaw sztućców Flow dodaje stołowi ponadczasowej elegancji. Zestaw dla 6
osób jest wykonany ze stali nierdzewnej, która jest wytrzymała. Sztućce są idealne do wykorzystania w domu, hotelach
i restauracjach.
ZESTAW SZTUĆCÓW ZE STALI NIERDZEWNEJ 18/10: Dzięki stali nierdzewnej zestaw sztućców jest odporny na
korozję i nadaje się do mycia w zmywarce. Nasz klasyczny komplet sztućców to idealne uzupełnienie każdej dekoracji
stołu.
KLASYCZNA DEKORACJA STOŁU: Zestaw stołowy Antica został zaprojektowany z myślą o wielbicieli klasyki. To linia
na specjalne okazje. Sztućce te są masywne, lecz precyzyjnie wyważone, co gwarantuje komfort podczas posiłków.
STARANNIE WYPOLEROWANY: Każdy element z tego zestawu stołowego jest starannie wypolerowany i ma gładką
w dotyku powierzchnię. Komplet zawiera: 6 noży, widelców i łyżeczek obiadowych, 6 łyżeczek do herbaty.
HISTORIA ZOBOWIĄZUJE: Historia firmy Gerlach rozpoczęła się około 1760 roku. Ciągle pracujemy nad
innowacyjnymi rozwiązaniami, aby sprostać oczekiwaniom naszych klientów.

zawarte komponenty: 1 x zestaw sztućców z 24 elementami firmy Gerlach Flow Box and Shine - G01-0034P-ZEST-
24PU-S1S1-01, instrukcja obsługi (może nie być dostępna w języku polskim)
Liczba części: 24
punkt znaku wypunktowania: ELEGANCKI ZESTAW SZTUĆCÓW: Zestaw sztućców Flow dodaje stołowi



Stan Nowy

ponadczasowej elegancji. Zestaw dla 6 osób jest wykonany ze stali nierdzewnej, która jest wytrzymała. Sztućce są
idealne do wykorzystania w domu, hotelach i restauracjach., ZESTAW SZTUĆCÓW ZE STALI NIERDZEWNEJ 18/10:
Dzięki stali nierdzewnej zestaw sztućców jest odporny na korozję i nadaje się do mycia w zmywarce. Nasz klasyczny
komplet sztućców to idealne uzupełnienie każdej dekoracji stołu., KLASYCZNA DEKORACJA STOŁU: Zestaw stołowy
Antica został zaprojektowany z myślą o wielbicieli klasyki. To linia na specjalne okazje. Sztućce te są masywne, lecz
precyzyjnie wyważone, co gwarantuje komfort podczas posiłków., STARANNIE WYPOLEROWANY: Każdy element z
tego zestawu stołowego jest starannie wypolerowany i ma gładką w dotyku powierzchnię. Komplet zawiera: 6 noży,
widelców i łyżeczek obiadowych, 6 łyżeczek do herbaty., HISTORIA ZOBOWIĄZUJE: Historia firmy Gerlach
rozpoczęła się około 1760 roku. Ciągle pracujemy nad innowacyjnymi rozwiązaniami, aby sprostać oczekiwaniom
naszych klientów.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Gerlach
rodzaj wykończenia: Polerowany
rozmiar: 24 el. w pudełku
numer części: G01-0034P-ZEST-24PU-S1S1-01
styl: 24 el. w pudełku Srebro połysk
kolor: Srebro połysk
nazwa typu elementu: Zestaw Sztućców Dla 6 Osób Ze Stali Szlachetnej Nierdzewny Komplet Łyżka Widelec Nóż
Obiadowy Łyżeczka Do Zmywarki
waga opakowania przedmiotu: 1.72 kilograms
producent: Gerlach
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5901035500310, 05901035500310
zalecane węzły przeglądania: 26969282031, 20853621031, 20853174031
numer modelu: G01-0034P-ZEST-24PU-S1S1-01
specjalna funkcja: Przenośne
nazwa przedmiotu: Gerlach Flow Zestaw Sztućców Dla 6 Osób Ze Stali Szlachetnej Nierdzewny Komplet Łyżka
Widelec Nóż Obiadowy Łyżeczka Do Zmywarki Połysk 24 El
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-30T00:38:56.406Z
materiał: Stal nierdzewna
jest odporny na plamy: 1
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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